様式第１号（第３条関係）

自主規制の規約等設定（締結）届出書

年  月  日
大阪府知事       様

届出者 主たる事務所の所在地   （電話番号     ）
                団体の名称及び代表者の氏名          ㊞
                 住所
                 氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）㊞

 自主規制の規約等を  したので、大阪府青少年健全育成条例第 10条第２項の規定により、

次のとおり届け出ます。

※
自主

規制

参加

業者

並び

にそ

の主

たる

事務

所及

び営

業所

市町村名 氏      名
（名称及び代表者の氏名）

主たる事務所及び営業所

名 称 所 在 地 電話番号 備考

計 自主規制参加

業者の数

営 業 所 の 数

自動販売機等の数

自 主 規 制 の 規 約 等 の 内 容

自主規制の規約等の実施年月日 年  月  日

 注

  １ ※印の項については、主たる事務所及び営業所をその所在する市町村ごとに、まとめ

て記載すること。

  ２ 主たる事務所には、備考欄に○印を記載すること。

  ３ 自動販売機等により図書類等の販売又は貸付けを行う場合にあっては、所在地の欄に

自動販売機等の設置場所を記載すること。

設定
締結

様式第２号（第３条関係）

自主規制の規約等変更届出書

年  月  日
大阪府知事       様

届出者 主たる事務所の所在地   （電話番号）
                団体の名称及び代表者の氏名          ㊞
                 住所
                 氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）㊞

 自主規制の規約等の届出にかかる事項を変更したので、大阪府青少年健全育成条例第 10条

第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

変 更 事 項

変 更 内 容

変 更 理 由

変 更 年 月 日 年    月    日

様式第３号（第３条関係）

自主規制の規約等廃止届出書

年  月  日
大阪府知事       様

届出者 主たる事務所の所在地   （電話番号）
                団体の名称及び代表者の氏名          ㊞
                 住所
                 氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）㊞

 自主規制の規約等を廃止したので、大阪府青少年健全育成条例第 10条第２項の規定により、

次のとおり届け出ます。

廃 止 理 由

廃 止 年 月 日 年    月    日

様式第４号（第９条関係）        （表）

※自動販売機等
 届出番号 第 号

自動販売機等による販売等届出書

年  月  日

大阪府知事       様

届出者 住所
（電話番号           ）

                 氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                        ㊞

 自動販売機等により図書類等の販売等を行うので、大阪府青少年健全育成条例第 19条第１
項の規定により、次のとおり届け出ます。

自動販売機等の区分 １ 自動販売機   ２ 自動貸出機

自 動 販 売 機 等 の
設 置 場 所

自動販売機等の所有者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所
              （電話番号        ）

自 動 販 売 機 等 を
管 理 す る 者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所
              （電話番号        ）

自動販売機等の設置場

所 を 提 供 す る 者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所
              （電話番号        ）

自動販売機等の名称、

型 式 及 び 製 造 番 号

名称

型式            製造番号

販売等開始予定年月日 年   月   日

注 ※印の欄には、記載しないこと。

（裏）

自動販売機等の設置場所の周辺の区域の状況

注
 １ 自動販売機等の設置場所の周囲おおむね 100メートルの区域内に小学校、中学校、高等
学校、特別支援学校及び高等専門学校が所在する場合には、その学校を記載すること。

 ２ 自動販売機等の設置場所の付近の道路及び目標となる建物等を記載すること。

※ 確認事項

注 ※印の欄には、記載しないこと。

様式第５号（第９条関係）        （表）

※自動販売機等
 届出番号 第 号

自動販売機等による販売等変更届出書

年  月  日

大阪府知事       様

届出者 住所
（電話番号          ）

                 氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                        ㊞

 自動販売機等による図書類等の販売等の届出に係る事項を変更したので、大阪府青少年健全

育成条例第 19条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

自動販売機等届出番号 第          号

変 更 事 項

変 更 内 容

変 更 年 月 日 年   月   日

注
１ ※印の欄には、記載しないこと。

２ 「変更事項」が設置場所である場合には、裏面に変更後の自動販売機等の設置場所の周

辺の区域の状況を記載すること。

（裏）

自動販売機等の設置場所の周辺の区域の状況

注
 １ 自動販売機等の設置場所の周囲おおむね 100メートルの区域内に小学校、中学校、高等
学校、特別支援学校及び高等専門学校が所在する場合には、その学校を記載すること。

 ２ 自動販売機等の設置場所の付近の道路及び目標となる建物等を記載すること。

※ 確認事項

注 ※印の欄には、記載しないこと。

様式第６号（第９条関係）

※自動販売機等
 届出番号 第 号

自動販売機等による販売等廃止届出書

年  月  日

大阪府知事       様

届出者 住所
（電話番号          ）

                 氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                        ㊞

 自動販売機等による図書類等の販売等をやめたので、大阪府青少年健全育成条例第 19条第
１項の規定により、次のとおり届け出ます。

自 動 販 売 機 等 の
設 置 場 所

自動販売機等届出番号 第          号

自動販売機等の名称、

型 式 及 び 製 造 番 号

名称

型式            製造番号

販 売 等 廃 止 年 月 日 年   月   日

注 ※印の欄には、記載しないこと。

様式第７号（第９条関係）

自動販売機等の設置場所の提供に係る確認書

年  月  日
大阪府知事       様

設置場所の提供者（所有者）
住所

（電話番号           ）
              氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                        ㊞

 次のとおり、私が提供する〔 土地 ・ 建物 〕に図書類等の自動販売機等を設置するこ

とについては、大阪府青少年健全育成条例の規定を了解の上、承諾しました。

自 動 販 売 機 等 の 区 分 １ 自動販売機   ２ 自動貸出機

自 動 販 売 機 等 の
設 置 場 所

自動販売機等により図書

類等の販売等を行う者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所
              （電話番号        ）

自動販売機等の名称、型式

及 び 製 造 番 号

名称

型式            製造番号

注
 １ 設置場所の提供者が当該設置場所の所有権を有しない場合は、所有者の住所及び氏名を

あわせて記載すること。

 ２ 必ず設置場所の提供者（所有者）が住所、氏名を自署し、かつ、押印すること。

 ３ 〔  〕内は、該当する事項に○印を付すこと。

                                年   月   日

大阪府青少年健全育成条例に基づく表示票

再 交 付 願 出 書

 大阪府知事 様

              届出者 住所

                          （電話番号         ）

              氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                        ㊞

 自動販売機等により図書類等の販売等を行うため、先に大阪府青少年健全育成条例第 19 条第
１項の規定により、自動販売機等による販売等届出書を提出し、表示票の交付を受けたものであ

りますが、このたび下記の理由により同表示票の再交付をお願いいたします。

自動販売機等の届出番号 第              号

自動販売機等の名称、型式及び

製 造 番 号

名称

型式            製造番号

自動販売機等の設置場所

理 由